01-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 638.000 427.978 50.278.036 

01-dic-23 31-dic-23 25,04 30 37,56 626.000 427.978 50.476.058 

01-ene-24 30-ene-24 23,32 30 34,98 583.000   51.059.058 

01-feb-24 29-feb-24 32,97 30 49,46 824.333 399.978 51.483.413 

A la fecha mi cliente tiene un saldo a favor de CINCUENTA Y UN MILLON 

SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS M/CTE 
($51.627.124) M/CTE, 

Lo anterior, atendiendo al auto que libra mandamiento de pago No. 1082 de fecha 8 

de junio de 2018, y teniendo en cuenta todos los descuentos por nómina que se le 
realizaron al ejecutado. 

En consecuencia a lo antes expuesto, solicito muy respetuosamente se ordene el